

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA  
ORDEN DE COMPRA



N° 013A

NOMBRE DEL PROVEEDOR :FREUND S.A. DE C.V.

BIENES Y/O SERVICIOS PARA USO EN: PRIMERA ETAPA DE SUMINISTRO E

INSTALACION DE TECHO Y VIVIENDA COMPLETA EN ESTRUCTURA DE LAMINA Y  
MADERA PARA VIVIENDA DE TORMENTA TROICAL AMANADA Y CRISTOBAL

DESCRIPCION	UNIDAD	VALOR UNITARIO	TOTAL
LAPIZ CARPINTERO BICOLOR FACELA	69	\$ 0.25	\$ 17.25
PUNTA TALADRO ELECT 1 15/16 PH #2	30	\$ 1.05	\$ 31.50
BARRA UÑA 18 PLG	3	\$ 13.40	\$ 40.20
CORTA FRIO 18 P C/MANERAL SOLIDO	2	\$ 32.75	\$ 65.50
BROCA PALERTA MADERA E 1/2 PLG SPEEDBOR	2	\$ 4.00	\$ 8.00
BROCA PALERTA MADERA C 3/8 PLG SPEEDBOR	5	\$ 3.70	\$ 18.50
BROCA AVIACION 12 X 3/8 PLG	2	\$ 17.00	\$ 34.00
BROCA MADERA SALOMON e 280MMX1/2p IRWIN	9	\$ 11.90	\$ 107.10
GUANTE NITRIL MICROFLEX T-L 93-260	3	\$ 18.75	\$ 56.25
CINTURON PORTA HERRAMIENTAS	3	\$ 13.25	\$ 39.75
DISCO CORTE METAL /INOX7X1.6 PSF	6	\$ 2.75	\$ 16.50
DISCO CORTE METAL 9X1/8X7/8 P EMB	6	\$ 2.95	\$ 17.70
DISCO CORTE METAL INOX 4 1/2X1.0 SGR	12	\$ 1.95	\$ 23.40
PALA DUPLEX MANGO CORTO COMBAT	4	\$ 13.50	\$ 54.00
PALA PUNTA REDONDA M/L IMACASA CLASICA	2	\$ 7.40	\$ 14.80
			\$ 544.45

LUGAR Y FECHA: STGO DE MA, 15-08-2020

SOLICITANTE  
JOSE EULOGIO MEJIA

REVISADO

ALCALDE MUNICIPAL